[bookmark: _GoBack]        Совет депутатов
муниципального образования
   Богдановский  сельсовет
      Тоцкого района
  Оренбургской области
        четвертый  созыв
            РЕШЕНИЕ
         19.04.2021  №26

О внесении  изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования Богдановский  сельсовет
от 27.12.2019 № 212  «Об утверждении  Положения
о налоге на имущество физических лиц на территории
муниципального образования Богдановский сельсовет»

      На основании статьи 406 Налогового кодекса Российской Федерации, протеста прокурора Тоцкого района от 26.02.2021 № 07-01-2021,Устава муниципального образования Богдановский сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:
  1.Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Богдановский сельсовет от  27.12.2019 № 212  «Об утверждении  Положения о налоге на имущество физических лиц на территории
муниципального образования Богдановский  сельсовет»:
   1.1.В пункте 3.1. статьи 3 слово « не превышающих» исключить.
   2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.
  3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Авангард».

Председатель Совета депутатов                                                     З.Р.Забирова
Глава муниципального образования                                               Р.Ф.Петров